Et in hujus testimonium presens scriptum  
 sigilli mei impressione coroboravi

Hic testibus

domino Savarico de Buhun	Hugone Sansaner	Thoma
Makarell	Willelmo de Hotot	Hugnone Esturmi
Petro de Hotot	Johanne Justur	Roberto Magistro
Willelmo de Totyntone	Willelmo Fanarcho	Nigello de
Angenere	Matheo Avenell et multis aliis	

Quitclaim by Benedicta, relict of William le Justur of Wyke, to Agatha, prioress of Lonemystr' and the nuns there of all her right in a tenement in Wyk. For one mark.

[c.1270]

Noverint universi presens scriptum visuri vel audituri quod ego Benedicta relicta Willelmi le Justur de Wyke remisi et quietum clamavi domine Agathe priorisse de Lonemystr' et sanctimonialibus ibidem deo servientibus et earum successoribus totum jus quod habui vel habere potui in quodam tenemento in villa de Wyk quod quidem tenementum Johannes le Bule tenet de predictis priorissa et monialibus Ita videlicet quod ego nec aliquis per me vel pro me jus vel clamium nomine dotis vel alicujus juris in dicto tenemento in posterum vindicare erigere vel clamare poterimus Pro hac autem remissione et quieta clamacione dederunt mihi predictae priorisse et moniales unam marcam sterlingorum pre manibus

In cujus rei testimonium presens scriptum sigilli mei impressione roboravi His testibus Nicholae Avenel Gervasio de Wydebrugge Stephano le Vinetir Gilberto de Lonemystr' Roberto Brughan Willelmo le Hayward et multis aliis

Seal, pointed oval, 25 x 17 mm., natural colour wax, A device. A legend.

Inquisition taken at St. Helen's before Nicolas de la Flode, Keeper of the alien religious houses in the Isle of Wight on 29 November 1324 on the value of the lands, churches, pensions etc. belonging to the priory of St. Helen's.

Inquisicio capta apud Sanctam Elenam coram Nicholao de la Flode custodi domorum religiosorum alienigenorum in insula Vectis die Jovis in vigillia sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo octavo super vero valore omnium terrarum et tenementorum ad prioratum Sancte Elene in insula predicta spectantium ac eciam de ecclesiis prebendis porcionibus et aliis beneficiis prioratus predicti et de vero valore eorundem per annum per sacramentum xij juratorum qui dicunt super sacramentum suum quod garbarum decime valent per annum x marcas Item quod sunt ibidem <sup>x x</sup> iijj acre terre arabilis et valet per annum xls Item quod redditus assise valent per annum v marce dimidia Item quod sunt ibidem xxx acre pasture que valent per annum vijs vjd Item quod sunt ibidem due acre prati que valent per annum ijs Item dicunt quod sunt ibidem due acre gardini que valent per annum iijs Item Cherstheten valet per annum xijd Item quod est ibidem molendinum ventriticum et valet per annum xs salvis serviciis capitalibus dominis feodi debitis et consuetis et corodium Bernebrigge de Makyngham qui capit per annum de dicto prioratu sex quarteria et dimidium frumenti ix quarteria et dimidium ordii xls sterling et duas carectatas de forage In eujus testimonium juratores predicti etc.